OFÍCIO PRESIDENTE nº 262/2014
São Roque, 13 de maio de 2014.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, cumprimentá-los (as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa DAIANE APARECIDA ALBUQUERQUE, residente e domiciliada à Rua Santa Rosalina n° 242, Jardim Villaça, São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregada no mercado de trabalho.
Além de possuir experiência profissional, trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone até a presente data, o que poderá ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com o mesmo pode ser feito pelos telefones (11) 9.5659-3401 e (11) 9.7599-5070, constantes no currículo anexo.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Aos (Às)

Ilustríssimos (as) Senhores (as)

M.D. SELECIONADORES (AS) DA

HIPERMARCAS S/A.

Av. Piracicaba nº 137, Vila Nova

São Roque – SP. CEP 18131-230

PROTOCOLO Nº CETSR 13/05/2014 - 14:33:10 03153/2014/tof
OFÍCIO PRESIDENTE nº 262/2014

São Roque, 13 de maio de 2014.

Prezado Senhor,
Venho por meio deste, cumprimentá-los (as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa DAIANE APARECIDA ALBUQUERQUE, residente e domiciliada à Rua Santa Rosalina n° 242, Jardim Villaça, São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregada no mercado de trabalho.
Além de possuir experiência profissional, trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone até a presente data, o que poderá ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com o mesmo pode ser feito pelos telefones (11) 9.5659-3401 e (11) 9.7599-5070, constantes no currículo anexo.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

GILBERTO (Financeiro)

MD. Responsável pelo Dep. Financeiro da Unimed em São Roque

Rua Cap. José Vicente de Moraes n° 97

CEP: 18130-780

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/05/2014 - 14:33:10 03153/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 262/2014

São Roque, 13 de maio de 2014.

Prezado Senhor,
Venho por meio deste, cumprimentá-los (as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa DAIANE APARECIDA ALBUQUERQUE, residente e domiciliada à Rua Santa Rosalina n° 242, Jardim Villaça, São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregada no mercado de trabalho.
Além de possuir experiência profissional, trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone até a presente data, o que poderá ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com o mesmo pode ser feito pelos telefones (11) 9.5659-3401 e (11) 9.7599-5070, constantes no currículo anexo.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

CLEUZA MARIA SOUZA ARNÓBIO

MD. Proprietária da Empresa Viação São Roque Ltda.

Rua Rui Barbosa, 204

São Roque – SP. Cep 18130-440

PROTOCOLO Nº CETSR 13/05/2014 - 14:33:10 03153/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 262/2014

São Roque, 13 de maio de 2014.

Prezado Senhor,
Venho por meio deste, cumprimentá-los (as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa DAIANE APARECIDA ALBUQUERQUE, residente e domiciliada à Rua Santa Rosalina n° 242, Jardim Villaça, São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregada no mercado de trabalho.
Além de possuir experiência profissional, trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone até a presente data, o que poderá ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com o mesmo pode ser feito pelos telefones (11) 9.5659-3401 e (11) 9.7599-5070, constantes no currículo anexo.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Aos

Responsáveis pela
VIAÇÃO PIRACICABANA LTDA.

Estrada Antonio Abdala n° 235

Jardim Califórnia, Piracicaba – SP

CEP: 13.424-700

PROTOCOLO Nº CETSR 13/05/2014 - 14:33:10 03153/2014/tof